Shtojca 3
KËRKESË APLIKIMI 
PËR NJËSIM DIPLOME TË SHKOLLËS SË MESME
(Për punësim)
Drejtuar: Qendrës së Shërbimeve Arsimore











TIRANË 
Të dhënat e aplikantit:
Emër :_________________________
Atësi :_________________________
Mbiemër :______________________
Adresa :___________________________________________________________________
Telefon : _______________________
Në vitin shkollor __________________, kam mbaruar në (shtetin)_________________ shkollën e mesme (përcakto profilin) ________________________
Dokumentet  që duhen dorëzuar në QShA 
1. Fotokopje e dokumentit të identifikimit të aplikantit.

2. Fotokopje e përkthyer dhe e noterizuar e diplomës që vërteton përfundimin e arsimit te mesëm të lartë jashtë vendit.

3. Dokumentet e paraqitura për njëvlershmëri të kenë vulën apostile të shtetit nga vijnë. 
Afatet e dorëzimit të dokumenteve:
Gjatë gjithë vitit

Bashkëlidhur kësaj kërkese gjeni dokumentet si mëposhtë:

1. ________________________________________________________________


2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________   

Shënim. Aplikanti nuk paguan asnjë lloj tarife për procesin/shërbimin e njëvlershmërisë
